平成 27年 5月 15日吉日

お客様各位

          株式会社 日本育児

製品価格改定のご案内

日頃より、日本育児製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

さて、この度、昨今の為替変動及び人件費高騰、国内での輸送運搬費の高騰によ
り、下記日程のとおり一部製品価格の改定を実施させていただく事になりました。

何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

今後とも、より一層の努力を重ね『ベビーのために、世界から』をモットーに日本
育児独自の企画によるモノづくりやサービスの向上を目指してまいりますので、引
き続き、弊社製品をお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■価格改定の時期：2015年 6月 1日（月）より

■対象商品並びに改定価格

以上

変更前 変更後
上代（本体） 上代（本体）

5010006001 4955303202292 ミュージカルキッズランドDX 17,800 19,800
5010375001 4955303200014 ミュージカルキッズランドDX専用 拡張トイパネル 5,800 6,000
5010005001 4955303201257 ミュージカルキッズランドDX専用 拡張パネル 4,800 5,000
5010010001 4955303202100 ミュージカルキッズランド スクエア 18,800 20,800
5012702001 4955303001406 スマートゲイトスリム 9,800 10,800
5014045001 4955303001710 スマートゲイトⅡ 12,800 13,800
6280003001 4955303902376 木製ハイチェアⅡ（ナチュラル） 12,800 13,800
6280004001 4955303902383 木製ハイチェアⅡ（ブラウン） 12,800 13,800

JANコード品番 商品名